REQUERIMENTO- CGB-TS/ Nº 0140/ 2018

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES.

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento nesta casa
de leis, vem respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, que
promova junto à secretaria competente:

A manutenção dos abrigos de “ponto de ônibus” localizados
na Avenida Presidente Costa e Silva – Bairro: Novo
Horizonte. Aproveitamos o ensejo e solicitamos a capina e
limpeza na localidade acima mencionada.

JUSTIFICATIVA

A presente tem fundamento por tratar-se de reivindicações da
população.

Pede Deferimento.

Linhares-ES, 12 de Setembro  de 2018.

TARCISIO SILVA

VEREADOR